Ud'A

yiversid dili Studi G, d'Annunzio»

Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara

SCUOQOLA di DOTTORATO

RETTIFICA GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE

AL DOTTORATO DI RICERCA IN

“APPLIED SCIENCES FOR BUSINESS INNOVATION” XLI CICLO

L R R S R R A R R R R R R R R T R A S R R S SR SR S R S SR SR R R R T R R e R

CANDIDATO

Pl BRSO i i M

—t e e ek e = \O
hn B W N = O

Cancelli Agnese

Pirone Federico

Thiella Matteo

Simione Graziano
Verrocchi Riccardo
Bastos Castilho Joao Pedro
Saputelli Marco Gabriel
Muye George Toyya

Al Agha Bashar

Di Nino Claudio

Pice Gaetano

Del Grosso Riccardo
Scorrano Vittorio
Dedgjonaj Lorena
Giacchetti Valentina

VOTAZIONE

88/100
86/100
86/100
82/100
82/100
80/100
79/100
78/100
76/100
74/100
74/100
73/100
72/100
71/100
71/100

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo — Dipartimento Sociale — Enti Locali — Cultura PR FSE +
ABRUZZO 2021-2027 sulla seguente tematica: “Applied technology for effective and compliant DECENTRALIZED

MONITORING in clinical trials”

L=

Thiella Matteo

Saputelli Marco Gabriel
Del Grosso Riccardo
Scorrano Vittorio

86/100
79/100
73/100
72/100

VINCITORE
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo — Dipartimento Sociale — Enti Locali — Cultura PR FSE +
ABRUZZO 2021-2027 sulla seguente tematica: 2) “Implementazione dei DATA INTERMEDIARIES in sanita:
progettazione di soluzioni per I’anonimizzazione, pseudonimizzazione e valorizzazione dei dati sanitari in ecosistemi

data-driven”

bl e

AR/SD/CM/bf

Simione Graziano
Saputelli Marco Gabriel
Al Agha Bashar
Dedgjonaj Lorena

82/100
79/100
76/100
71/100

VINCITORE
Idoneo
Idoneo
Idoneo

Area della Ricerca — Divisione 5
Scuola di Dottorato
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo — tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077

e.mail: scuolasuperiore@unich.it



U 8 Universita degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti - Pescara

yiversid diu Studi*G. d'Annunzio»

SCUOQOLA di DOTTORATO

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo — Dipartimento Sociale — Enti Locali — Cultura PR FSE +
ABRUZZO0 2021-2027 sulla seguente tematica: 3) “Trasferimento tecnologico nelle ATMP (ADVANCED THERAPY
MEDICINAL PRODUCT): analisi delle nuove tecnologie abilitanti e formulazione di modelli di business per la
riduzione dei costi e scalabilita industriale — case study su regione Abruzzo”

1. Thiella Matteo 86/100 VINCITORE
2. Simione Graziano 82/100 Idoneo
3. Del Grosso Riccardo 73/100 Idoneo
4. Scorrano Vittorio 72/100 Idoneo

Graduatoria di merito, relativamente alla posizione riservata a n. 1 posto per dipendenti di impresa (Horizon Service
Societa Cooperativa Sociale) su tema “Valutazione di impatto dei servizi sociosanitari ed educativi nel contesto delle
cooperative sociali”

I. Verrocchi Riccardo 82/100 VINCITORE
Graduatoria di merito, relativamente alla posizione riservata n. 1 posto per dipendenti di impresa (Clinical Research
Education and Services — CRES S.r.l.) su tema “Monitoraggio di outcome clinici e produzione di evidenze di impatto

delle tecnologie sanitarie a supporto di strutture private ed enti pubblici”

1. Pirone Federico 86/100 VINCITORE

Chieti, 08/10/2025

AR/SD/CM/bf

Area della Ricerca — Divisione 5
Scuola di Dottorato
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo — tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



