

Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti - Pescara SCUOLA di DOTTORATO

RETTIFICA GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE

AL DOTTORATO DI RICERCA IN

"APPLIED SCIENCES FOR BUSINESS INNOVATION" XLI CICLO

CANDIDATO

CANDI	DATO	VOTAZIONE	
1.	Cancelli Agnese	88/100	VINCITORE
2.	Pirone Federico	86/100	VINCITORE
3.	Thiella Matteo	86/100	VINCITORE
4.	Simione Graziano	82/100	VINCITORE
5.	Verrocchi Riccardo	82/100	VINCITORE
6.	Bastos Castilho Joao Pedro	80/100	Idoneo
7.	Saputelli Marco Gabriel	79/100	Idoneo
8.	Muye George Toyya	78/100	Idoneo
9.	Al Agha Bashar	76/100	Idoneo
10.	Di Nino Claudio	74/100	Idoneo
11.	Pice Gaetano	74/100	Idoneo
12.	Del Grosso Riccardo	73/100	Idoneo
13.	Scorrano Vittorio	72/100	Idoneo
14.	Dedgjonaj Lorena	71/100	Idoneo
15.	Giacchetti Valentina	71/100	Idoneo

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo – Dipartimento Sociale – Enti Locali – Cultura PR FSE + ABRUZZO 2021-2027 sulla seguente tematica: "Applied technology for effective and compliant DECENTRALIZED MONITORING in clinical trials"

1.	Thiella Matteo	86/100	VINCITORE
2.	Saputelli Marco Gabriel	79/100	Idoneo
3.	Del Grosso Riccardo	73/100	Idoneo
4.	Scorrano Vittorio	72/100	Idoneo

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo – Dipartimento Sociale – Enti Locali – Cultura PR FSE + ABRUZZO 2021-2027 sulla seguente tematica: 2) "Implementazione dei DATA INTERMEDIARIES in sanità: progettazione di soluzioni per l'anonimizzazione, pseudonimizzazione e valorizzazione dei dati sanitari in ecosistemi data-driven"

1.	Simione Graziano	82/100	VINCITORE
2.	Saputelli Marco Gabriel	79/100	Idoneo
3.	Al Agha Bashar	76/100	Idoneo
4.	Dedgjonaj Lorena	71/100	Idoneo



Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti - Pescara SCUOLA di DOTTORATO

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata dalla Regione Abruzzo – Dipartimento Sociale – Enti Locali – Cultura PR FSE + ABRUZZO 2021-2027 sulla seguente tematica: 3) "Trasferimento tecnologico nelle ATMP (ADVANCED THERAPY MEDICINAL PRODUCT): analisi delle nuove tecnologie abilitanti e formulazione di modelli di business per la riduzione dei costi e scalabilità industriale – case study su regione Abruzzo"

1.	Thiella Matteo	86/100	VINCITORE
2.	Simione Graziano	82/100	Idoneo
3.	Del Grosso Riccardo	73/100	Idoneo
4.	Scorrano Vittorio	72/100	Idoneo

Graduatoria di merito, relativamente alla posizione riservata a n. 1 posto per dipendenti di impresa (Horizon Service Società Cooperativa Sociale) su tema "Valutazione di impatto dei servizi sociosanitari ed educativi nel contesto delle cooperative sociali"

1. Verrocchi Riccardo 82/100 VINCITORE

Graduatoria di merito, relativamente alla posizione riservata n. 1 posto per dipendenti di impresa (Clinical Research Education and Services – CRES S.r.l.) su tema "Monitoraggio di outcome clinici e produzione di evidenze di impatto delle tecnologie sanitarie a supporto di strutture private ed enti pubblici"

1. Pirone Federico 86/100 VINCITORE

Chieti, 08/10/2025

